
C O M U N E  D I  O D E R Z O
Città Archeologica

Provincia di Treviso

Pagina 1 di 4
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 
e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

DETERMINAZIONE N. 254 DEL 10/04/2024
 SERVIZIO  ECONOMICO E FINANZIARIO 

OGGETTO:  SELEZIONE UNICA PER ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO – 
INTERPELLO RIVOLTO AI CANDIDATI ISCRITTI NELL’ELENCO 
DENOMINATO “ELENCO DI IDONEI, PROFILO PROFESSIONALE DI 
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO – AREA ISTRUTTORI (BANDO PROT. 
N. 25714/2023)” PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI N.2 POSTI DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO, 
UNO PRESSO IL SERVIZIO AFFARI GENERALI E DEMOGRAFICI E 
UNO PRESSO IL SERVIZIO TRIBUTI. APPROVAZIONE VERBALI E 
GRADUATORIA FINALE DI  MERITO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 
RICHIAMATE le seguenti  proprie determinazioni:

• n. 196  del 12/03/2024 con la quale è stato disposto l’avvio del procedimento per la 
copertura, mediante elenco di idonei predisposto dalla Provincia di Treviso , di n. 2 
posti di istruttore amministrativo, area degli istruttori, a tempo pieno e indeterminato 
da assegnare uno al Servizio Affari generali e demografici e uno al Servizio Tributi;

• n. 235 del 04/04/2024 con la quale è stato approvato l’elenco dei candidati 
ammessi/esclusi alla suddetta selezione;

• n. 237 del 05/04/2024 con la quale è stata nominata la Commissione Esaminatrice 
della suddetta selezione unica;

VISTO l’avviso d’interpello  prot. n. 10776  del 12/03/2024, pubblicato sul sito del 
Comune di Oderzo www.comune.oderzo.tv.it nella sezione Amministrazione Trasparente – 
sottosezione Bandi di concorso, all’albo pretorio dell’ente e trasmesso alla Provincia di 
Treviso per la pubblicazione sul portale INPA e sul sito istituzionale della Provincia;

DATO ATTO che sono scaduti i termini  previsti  dall’Avviso d’interpello prot. n. 
10776 del 12/03/2024  per la presentazione delle domande;

COSTATATO che la Commissione Esaminatrice concluse le procedure di sua 
competenza, ha formulato la graduatoria dei candidati secondo l’ordine  dei punti della 
votazione riportata da ciascun candidato,  trasmettendo  a questo Ufficio, per il seguito 
delle competenze i relativi verbali n. 1 e n. 2, nonché l’ulteriore documentazione prevista;

RILEVATO che l’esito della selezione pubblicato sul sito del Comune di Oderzo 
www.comune.oderzo.tv.it nella sezione Amministrazione Trasparente – sottosezione 
Bandi di concorso risulta essere il seguente:

http://www.comune.oderzo.tv.it/


C O M U N E  D I  O D E R Z O
Città Archeologica

Provincia di Treviso

Pagina 2 di 4
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 
e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

N. PROGRESSIVO COGNOME E NOME VOTO

1 CUPA EDLIRA 25/30

2 FLORIANI ENRICO 24/30

PRESO ATTO che le operazioni della Commissione  Esaminatrice si sono svolte in 
conformità all’Avviso d’interpello e a tutte le fonti dallo stesso richiamate;

VERIFICATO altresì che non risultano doversi applicare né titoli per la riserva, né 
titoli di preferenza per situazioni di parità di punteggio;  

RITENUTO pertanto necessario:
a) approvare i verbali n. 1 e n. 2 della selezione in oggetto,
b) approvare la relativa graduatoria finale di merito;

VISTI:
• il D.L. 80/2021 e successive modifiche ed integrazioni;
• il D.lgs 165/01 e successive modifiche ed integrazioni;
• il vigente Regolamento sull’ordinamento  degli uffici e dei servizi;

• i vigenti CC.NN.LL.  per il Comparto Regioni - Enti Locali, ora Comparto 
Funzioni Locali;

VISTI:
• il bilancio di previsione 2024-2026, approvato con delibera di Consiglio Comunale 

n. 50 del 15.12.2023;
• il P.E.G. 2024-2026, approvato con delibera di Giunta Comunale n. 211 del 

27.12.2023;

D E T E R M I N A

1. di approvare i verbali n. 1 e n. 2 della Commissione Esaminatrice della selezione 
unica per istruttore amministrativo – interpello rivolto ai candidati iscritti nell’elenco 
denominato “elenco di idonei, profilo professionale di istruttore amministrativo – 
area istruttori (bando prot. n. 25714/2023)” per la copertura a tempo pieno e 



C O M U N E  D I  O D E R Z O
Città Archeologica

Provincia di Treviso

Pagina 3 di 4
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 
e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

indeterminato di n.2 posti di istruttore amministrativo, uno presso il Servizio Affari 
generali e demografici e uno presso il Servizio Tributi;

2. di approvare, quindi, la graduatoria, nelle sotto riportate risultanze, così come 
formulate dalla Commissione Esaminatrice e riportate nel verbale n. 2 del 
10/04/2024:

GRADUATORIA FINALE
COGNOME E NOME PUNTEGGIO

1 CUPA EDLIRA 25/30

2 FLORIANI ENRICO 24/30

3. di dichiarare  quindi i candidati Cupa Edlira e Floriani Enrico, quali  vincitori della 
selezione unica, per la copertura di n. 2 posti di istruttore amministrativo, area degli 
istruttori, a tempo pieno e indeterminato, da assegnare uno al Servizio Affari 
generali e demografici e uno al Servizio Tributi;

4. di dare atto che, con successivo provvedimento, da adottarsi all’esito della verifica 
del possesso dei requisiti dichiarati in sede di partecipazione, si procederà a 
disporre le date di assunzione in prova;

5. di pubblicare il presente  provvedimento  sul sito del Comune di Oderzo 
www.comune.oderzo.tv.it nella sezione Amministrazione Trasparente - sottosezione 
Bandi di  concorso e di trasmetterlo alla Provincia di Treviso per le altre opportune 
pubblicazioni.

 

http://www.comune.oderzo.tv.it/


C O M U N E  D I  O D E R Z O
Città Archeologica

Provincia di Treviso

Pagina 4 di 4
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 
e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

DETERMINAZIONE N. 254 DEL 10/04/2024
OGGETTO:  SELEZIONE UNICA PER ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO – 

INTERPELLO RIVOLTO AI CANDIDATI ISCRITTI NELL’ELENCO 
DENOMINATO “ELENCO DI IDONEI, PROFILO PROFESSIONALE DI 
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO – AREA ISTRUTTORI (BANDO PROT. 
N. 25714/2023)” PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI N.2 POSTI DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO, 
UNO PRESSO IL SERVIZIO AFFARI GENERALI E DEMOGRAFICI E 
UNO PRESSO IL SERVIZIO TRIBUTI. APPROVAZIONE VERBALI E 
GRADUATORIA FINALE DI  MERITO.

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.lgs. n. 267/2000, si esprime parere favorevole in 
ordine alla regolarità tecnica della presente determinazione, attestandone la regolarità e 
correttezza in ordine all’azione amministrativa, nel rispetto delle norme vigenti.

ATTESTAZIONE DI COMPATIBILITÀ MONETARIA

Ai sensi dell’art. 9 comma 1 lettera a) punto 2 del d.L. n. 78/2009, convertito nella Legge n. 
102/2009, si attesta la compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al 
presente atto con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica.

La presente Determinazione viene così sottoscritta digitalmente:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - SERVIZIO  ECONOMICO E FINANZIARIO
 MONICA NOBILE / ArubaPEC S.p.A. 

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


